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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin ekonomik 

sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan 

kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu konumu 

iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, sektörde 

ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici bilimsel araştırma 

faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 26.04.2024 tarihli 370. sayısını saygılarımla değerlendirmenize sunar, iyi 

hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. Elbeyi PELİT 

Dekan V. 

 AKADEMİK HABERLER    

1- Yükseköğretim Kalite Kurulunun (YÖKAK) yükseköğretim kurumlarındaki niteliğin yükseltilmesi ve 

kalite güvencesine katkı sağlanması amacıyla uyguladığı Kurumsal Akreditasyon Programı (KAP) 

çerçevesinde Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) 5 yıllık akreditasyon almaya hak kazandı. Üniversitemizin 

5 yıllık akreditasyon belgesi, YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar ve YÖKAK Başkanı Prof. Dr. Ümit 

Kocabıçak tarafından Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Karakaş’a takdim edildi.  
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2- Azerbaycan Mingeçevir Devlet Üniversitesi tarafından 2023-2024 Eğitim ve Öğretim Bahar Döneminde 

düzenlenmekte olan “Üstad dersleri”  kapsamında, Dekan Vekilimiz Prof. Dr. Elbeyi PELİT, 26.04.2024 

tarihinde ve 14:30-15:30 saatleri arasında ilgili üniversite öğrenci ve öğretim elamanları ile çevrimiçi olarak 

bir araya gelmiştir. Prof. Dr. Elbeyi PELİT, bu kapsamda “İnsan Kaynakları Yönetimi İşlevi olarak Personel 

Bulma, Seçme ve İşe Alma Süreç/Yöntemleri konusunda ilgili öğrencilere çevrimiçi olarak bir ders vermiştir.  
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3- Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği öğretim üyeleri Prof. Dr. Özcan 

ZORLU ve Dr. Öğr. Üyesi Bircan ERGÜN 22.04.2024 tarihinde Kanal 3'te yayınlanan rapor programına 

katılmışlardır. Programda Afyonkarahisar turizminin tanıtımı ve Afyonkarahisar'da turist rehberliği konuları 

konuşulmuştur.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4- Fakültemiz 2023-2024 eğitim öğretim yılı bahar dönemi vize sınavları başarılı bir şekilde gerçekleşmiştir. 

Emeği geçen akademik idari personel ve kat görevlilerine teşekkür ederiz.  

5- Turizm Akademisyenleri Derneği öncülüğünde 

paydaş olarak Tavşanlı Uygulamalı Bilimler 

Fakültesi Dekanlığı tarafından temsil edileceği 5. 

Kıtalararası Turizm Yönetimi Kongresi 01-04 Mayıs 

2024 tarihleri arasında İstanbul’da düzenlenecektir. 

Dünyaca ünlü akademisyenlerin katılacağı 

kongrenin amacı pek çok ülkeden turizm bilim 

insanlarını, öğrencilerini ve profesyonellerini bir 

araya getirmek ve bilimsel ortamda turizme ilişkin 

yeni eğilimleri ve gelişmeleri tartışmaktır. Kongreyle 

ilgili detaylı bilgi almak ve katılmak için tıklayınız. 
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6- 6. Ulusal Turist Rehberliği Kongresi, 24-25 Mayıs 

2024 tarihleri arasında Kütahya'nın Tavşanlı ilçesinde 

gerçekleştirilecektir. Kongre, turist rehberliği mesleği, 

turizm sektöründeki son trendler ve turistlerin ihtiyaçları 

hakkında önemli tartışmaları barındıracak. Turist 

rehberleri olarak, turistlerin güvenliği, konforu ve 

memnuniyeti için neler yapılması gerektiği gibi konuları 

ele alınacaktır. Kongreyle ilgili detaylı bilgi almak ve 

katılmak için tıklayınız. 

 

 

 

 

7-  Turizm, Ekonomi ve Kültür Kongresi 8-10 Mayıs 2024 

tarihinde Türk Kültürü ile yakından ilişkili olan ve Türkiye 

ile hem ekonomik hem de turizm alanında sıkı ilişkileri 

olan Kuzey Makedonya ülkesinin başkenti Üsküp şehrinde 

yapılacaktır. Kongre turizm, ekonomi ve kültür alanı ile 

ilgili akademisyenlerin, araştırmacıların, sektör 

temsilcilerinin, bu alanlarla ilgili bireylerin ve öğrencilerin 

katılımına açıktır. Kongreyle ilgili detaylı bilgi almak ve 

katılmak için tıklayınız. 
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8- 3. Uluslararası Müslüman Dostu Turizm 

Kongresi T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı, 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm Fakültesi, 

Helal Akreditasyon Kurumu katkılarıyla 10-12 

Mayıs 2024 tarihleri arasında İzmir Royal Teos 

Thermal Resort'ta düzenlenecektir. Kongreyle 

ilgili detaylı bilgi almak ve katılmak için 

tıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

9- Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Turizm 

Fakültesi ve Mingeçevir Devlet Üniversitesi tarafından 

düzenlenecek olan “5th International Travel & Tourism 

Dynamics” isimli kongre 16-18 Mayıs 2024 tarihlerinde 

gerçekleştirilecektir. Kongrenin ana teması “Tourism 

Entrepreneurship: Innovative Approaches” olarak 

belirlenmiştir. Kongreyle ilgili detaylı bilgi almak ve 

katılmak için tıklayınız. 
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10- 2024 yılında VIII. Uluslararası 

Gastronomi Turizmi Araştırmaları 

Kongresi'ne Aydın Adnan Menderes 

Üniversitesi Turizm Fakültesi ev sahipliği 

yapacaktır. Kongreyle ilgili detaylı bilgi 

almak ve katılmak için tıklayınız. 
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SOSYAL HABERLER 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr


 
AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 

TURİZM FAKÜLTESİ 

HABER BÜLTENİ 

22-26 Nisan 2024 

  Bülten No: 370                                                                                                   26.04.2024 

AKÜ, Turizm Fakültesi, Ahmet Necdet Sezer Kampüsü Gazlıgöl Yolu, 5. Eğitim Binası, 03200, AFYONKARAHİSAR 

Tel: 0 (272) 228 13 06, Fax: 0 (272) 228 13 02, E-mail: turizm@aku.edu.tr 

Sayfa 8 / 8 

 

 

 

 

 

 

 

ADEMİK ÇALIŞMALAR 
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